DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 162.

Poniedziałek, 6 (18) Lipca

1864 r.

Wychodzi codziennie oprócz Świąt uroczystych i dni niedzielnych. — Prenumerata w biurze Dyrekcji, Ulica Miodowa N. 478 i Kantorach — Obwieszczenia przyjmują się za opłatą od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie kop. 4, za 2-krotne kop. 6, za 3-krotne kop. 8.

Rada Administracyjna Królestwa, postanowieniem z d. 15 (27) Maja r. b. Nr. 4031, zapis rs. 600 na fundusz wieczysty dla kościoła parafjalnego w Pawłowie w diecezji Płockiej, przez niegdy Szymona Dziedzickiego, Tajnego Radcę, Członka Warszawskich Departamentów Rządzącego Senatu, testamentem własnoręcznym na d. 3 (15) Marca 1860 r. w formie tajemnej sporządzonym, prawnie ogłoszonym, uczyniony, w myśl art. 910 K. C. z zachowaniem praw osób trzecich i pod warunkami bliżej w testamencie oznaczonymi, zatwierdziła.

DZIAŁ NIEURZĘDOWY.

Warszawa d. 6 (18) Lipca.